КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2015 года                                № 36                                       х.Джумайловка
Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Джумайловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р  «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Джумайловского  сельского поселения.
2.Считать утратившим силу постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 9 от 03 февраля 2014 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Джумайловского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на Портале Государственных и муниципальных услуг Краснодарского края.
4.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района
Е.И.Краснопюр

ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН:
            постановлением  администрации
            Джумайловского сельского поселения
            Калининского района
           от 02.03.2015 г. № 36

РЕЕСТР
муниципальных услуг, оказываемых администрацией
Джумайловского  сельского поселения

	№ п/п
	Наименование исполняемой муниципальной функции(услуги)
	Наименование органа, ответственного за исполнение муниципальной услуги
	Наименование   и реквизиты административного регламента исполнения функции, предоставляемой услуги

	1
	Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	Регулирование предпринимательской деятельности

	2
	Выдача  разрешений на право организации розничного рынка
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	Социальное обслуживание

	3
	 Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	4
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	5
	Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	Архивный фонд

	6
	Предоставление копий правовых актов администрации сельского поселения
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	7
	Выдача справок, уведомлений и выписок из похозяйственных книг

	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	8
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	9
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	10
	Согласование  переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	11
	Признание в установленном порядке  жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания

	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	Благоустройство

	12
	Организация благоустройства и озеленения территории Джумайловского сельского поселения Калининского района
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	Функции в сфере контрольно-надзорной  деятельности

	13
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	14
	Выдача порубочного билета на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории
Джумайловского сельского поселения
Калининского района
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	15
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

	16
	 Осуществление муниципального жилищного контроля
	Администрация Джумайловского сельского поселения
Тел. (81663) 40731
e-mail: adm_dj_2006@mail.ru

Начальник общего отдела
Е.В.Бабиева